

**Odbavatel:**

**TS a.s.**

17. listopadu 910  
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

**Dodavatel:**

Stavebniny DEK a.s.

Tiskařská 257/10  
108 00 Praha 108

FAX:

I : 03748600 DI : CZ699000797

**Cena :**  
**Dodací podmínky :** 3.4.2019  
**Platební podmínky :** Platebním příkazem (30 dnů)  
**Způsob dopravy :** Vlastní doprava  
**Datum vystavení :** 27.3.2019

Lhůta splatnosti podle zákona č. 136/2006 Sb., § 176 odst. 1, první věta, první a druhá věta, pokud není stanoveno jinak v smlouvě.

**Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.**

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>Obrubník silnicí nájezdový 150/150/1000</b>	30,000	ks	83,040	2 491,20	21	<b>3 014,35</b>
<b>Obrubník silnicí pchodový - pravý</b>	7,000	ks	265,190	1 856,33	21	<b>2 246,16</b>
<b>Obrubník silnicí pchodový - levý</b>	7,000	ks	265,190	1 856,33	21	<b>2 246,16</b>
<b>Betonový obrubník 100x250x1000 p írodní - DITON</b>	790,000	ks	81,420	64 321,80	21	<b>77 829,38</b>
<b>Betonový obrubník 150x250x1000 p írodní - DITON</b>	165,000	ks	91,640	15 120,60	21	<b>18 295,93</b>
				85 646,26		<b>103 631,98</b>

**Objednáno celkem CZK**

**103 632,00**

Vystavil: Ivo Křížák  
Telefon: +420 737 269 121

Schválil: ing. Kohut Jaromír  
Podpis:

Razítko: